

Uniplate Holding ApS

Hasselvej 33
5200 Odense V
CVR-nr. 31083982

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2017

Dirigent

Navn: Rene Jantzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uniplate Holding ApS
Hasselvej 33
5200 Odense V

CVR-nr.: 31083982
Stiftet: 05.12.2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

René Jantzen

Bank

Sydbank
Vestergade 33
5100 Odense

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (7.500) kr. mod (7.750) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737.402 kr. mod 1.220.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(7.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		713.867	1.306.881
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(25.614)</u>	<u>(22.854)</u>
Resultat før skat		680.753	1.276.277
Skat af årets resultat	2	<u>56.649</u>	<u>(56.161)</u>
Årets resultat		<u>737.402</u>	<u>1.220.116</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>634.002</u>	<u>1.118.916</u>
		<u>737.402</u>	<u>1.220.116</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.544.878	4.831.010
Finansielle anlægsaktiver	3	3.544.878	4.831.010
Anlægsaktiver		3.544.878	4.831.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	45.568
Udskudt skat		5.105	6.733
Tilgodehavende selskabsskat		316.000	0
Tilgodehavender		321.105	52.301
Likvide beholdninger		2.083.623	89.631
Omsætningsaktiver		2.404.728	141.932
Aktiver		5.949.606	4.972.942

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.201.782	4.567.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>5.430.182</u>	<u>4.793.980</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		510.424	0
Skyldig selskabsskat		0	169.962
Anden gæld		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>519.424</u>	<u>178.962</u>
Gældsforpligtelser		<u>519.424</u>	<u>178.962</u>
Passiver		<u>5.949.606</u>	<u>4.972.942</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.567.780	101.200	4.793.980
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	634.002	103.400	737.402
Egenkapital ultimo	125.000	5.201.782	103.400	5.430.182

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.203	14.549
Renteomkostninger i øvrigt	17.266	7.355
Øvrige finansielle omkostninger	1.145	950
	25.614	22.854
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.628	(6.733)
Regulering vedrørende tidligere år	(58.277)	62.894
	(56.649)	56.161
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.000.000
Tilgange		1
Kostpris ultimo		11.000.001
Opskrivninger primo		864.845
Andel af årets resultat		713.867
Udbytte		(2.000.000)
Opskrivninger ultimo		(421.288)
Nedskrivninger primo		(7.033.835)
Nedskrivninger ultimo		(7.033.835)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.544.878

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Uniplate A/S	Odense	100,0	3.544.877	713.867
Jantzen Forlag IVS	Odense	100,0	1	N/A

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Finansielle anlægsaktiver, 3.545 t.kr., er primært håndpantset til Sydbank.
